ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng       năm 2024

V/v thi tuyển ý tưởng thiết kế quy
hoạch xây dựng không gian ngầm

khu vực Công viên Thiếu nhi

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Báo cáo số 144/BC-SXD ngày 30/9/2024

về kết quả vòng 1, cuộc thi tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch xây dựng không gian
ngầm khu vực Công viên Thiếu nhi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng phối hợp với Hội đồng thi tuyển cuộc thi và các đơn vị có

liên quan, UBND thành phố Quy Nhơn hướng dẫn và thực hiện các nội dung có
liên quan đến việc thi tuyển tuân thủ theo đúng quy định pháp luật, báo cáo UBND

tỉnh xem xét.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, VH&TT, DL;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7888 07 10